
                      JÕHVI VALLAVOLIKOGU                                
SPORDIKOMISJONI KOOSOLEKU

                                                      PROTOKOLL                                                                       

Jõhvis                  11. septembril 2019

Koosoleku algus kell 16.30;
                  lõpp  kell 18.30.

Osa võtsid: vt kvoorumi leht, vallavanem Max Kaur, volikogu esimees Eduard East, abivallavanem
Aleksei Naumkin ja arendusnõunik Rein Luuse.
Koosolekule olid kutsutud Jõhvi valla spordiklubide esindajad (lisatud kutse), osalesid (lisatud kv
leht)
Koosolekut  juhatas  spordikomisjoni  esimees  Arthur  Seppern,  protokollis  volikogu  kantselei
juhataja Maire Lumiste.

PÄEVAKORD:
1. Jõhvi sporditegevuse toetamise korrast
2. 2020. aastal planeeritud täiendavad spordi toetused Jõhvi vallas
3. Ülevaade spordiklubide tegevusest
4. Septembrikuuu volikogu istungile esitatud eelnõud
5. Jõhvi spordiürituste kalendrist

Ettekandja: Arthur Seppern.
Kuna läheneb 1. oktoober  ja raha taotluste esitamise tähtaeg, siis olemegi täna kogunenud laiemas
ringis.  Spordikomisjoni  ettepanek  vallavalitsusele  on,  et  tuleva  aasta  eelarves  suurendada  raha
spordile. 2019. a on eraldatud summaks 88 985 eurot. Ettepanek oleks see summa suurendada 150
000 euroni, 30 000 eurot oleks tegevustoetuseks, 30 000 reservis, et vajadusel ergutada noori heade
tulemuste eest. Viimased kolm aastat on olnud summa sama.
Arvo Aller: kas selle 88 985 euro hulgas on ka eraldus jalgpalliklubile 20 000 euro ulatuses?
Arthur Seppern: jään vastuse võlgu.
Priit Käen: klubides on laste arv muutunud, kolme aasta jooksul on liikmelisus tõusnud.
Gaido Kentem: kas elektroonne register on käivitunud?.
Arthur Seppern: ei ole.  Aleksei vast annab selgitusi, kas registriga tegeletakse?
Aleksei Naumkin: aasta tagasi tegeles registriga Helen Mast. Nüüd on selgunud, et seda registrit ei
saa  kasutusele  võtta,  kuna  pole  ühendatud  Riigi  Infosüsteemide  registriga,  tähendab  on
ebaseaduslik.
Gaido  Kentem:  millest  me  siis  räägime,  register  on  vajalik,  et  treenerid  saaksid  oma  lapsed
registreerida  ja  ei  teki  topelt  lapsi.  Heaks  näiteks  on  hr  Ivanov,  kellel  on  kolm klubi  samade
liikmetega ja kõikidele küsib raha.
Aleksei Naumkin: läbirääkimised käivad firmaga, jurist esitab pretensiooni ja nõuame raha tagasi.
Lasteaedades ja koolides on kasutusel register ARNO, sellele on võimalik juurde osta spordiga
seotud moodul. Loodan, et lahendame probleemi kuu aja jooksul.
Priit Käen: mina pean õigeks, et nt kuni 5. klassini võiks tegeleda mitme alaga, siis on juba selgeks
saanud, millisel alal on tugev ja valib selle.
Gaido Kentem: vallavalitsuse otsustada, mitut ala toetab.
Saan aru, et praegu klubid esitavad 1. oktoobriks nimekirjad, kuna registrit ei ole, siis spordikool
kontrollib nimekirjad üle. Vallavalitsus lubab suurendada raha spordiklubidele.



Arthur Seppern: rahaühik lapse kohta on väiksem, kui naaberomavalitsustes. Elektroonne register
oleks selguse toonud.
Arvo Aller.: 1. oktoober on pearaha ja tegevustoetuse esitamise tähtaeg. Jooksvalt lisandub aasta
jooksul taotlusi. Kas vallavalitsusel on seisukoht, et aasta jooksul lisaraha ei eraldata?
Arthur Seppern: ongi ettepanek vallavalitsusele spordireservi suurendada.
Max Kaur: tuleval aastal suurendame spordi reservfondi 100 000 euro ringis ja saame ka registri
korda. Tahame, et sporti oleks rohkem ja tagatud olgu ka rahastus.
Aleksei Naumkin: kordan veelkord, et seda registrit ei saa kasutama hakata. Võtame kasutusele
ARNO.

Gaido Kentem: märkusena ütlen, et spordikooli kodulehte oleks vaja uuendada.
Arvo Aller: valla kodulehel peaks olema ka aadress, kuhu raha taotlused esitada ja valla koduleht ja
spordikooli koduleht peaksid sisaldama identset informatsiooni.

Arthur  Seppern:  need  klubid,  kes  küsivad  raha  spordiüritustele,  peaksid  oma  üritused   valla
spordiürituste kalendris kajastama.
Priit Käen: kas rendiküsimused on lahendatud?
Max Kaur: kui ma ei eksi, siis kallineb.
Priit Käen: oleme lapsevanemaid informeerinud osalustasudest ja nüüd rendihinnad tõusevad?
Aleksei Naumkin: rendihinnad tulenevad spordikooli määrusest, seal on ka kord ja hinnad on ära
toodud. Vabastuse otsustab vallavalitsus.
Gaido Kentem: klubid hakkavad eelarveid koostama, pearaha summad peavad paigas olema, samuti
üüri hinnad klubidele.
Aleksei Naumkin: pearaha ongi määratud.

Arthur Seppern: teeme siis kokkuvõtte -  taotluste esitamine käib täna kehtiva korra järgi (uut korda
kehtestatud ei ole), reeglid on samad, mis eelmisel aastal.   Andmeid hakkavad klubid  kandma
infosüsteemi ARNO (lisatakse moodul, on ametlik ja seotud Riigi Infosüsteemiga).
Spordihalli ja vallavalitsuse kodulehel on edaspidi identne info.

Max Kaur: tuleval aastal saavad ka staadionid korda.

Priit Käen: on võimalik täiskasvanute korvpalli esindusvõistkonnale raha taotleda?
Aleksei Naumkin: kas seal on tööturuametis arvel olevad inimesed?
Priit Käen: ei ole, inimesed töötavad, õpivad, on üliõpilased.
Arthur Seppern: kui kohalik rahvas tegeleb valla nimel, tutvustab valda, oleks loogiline.
Aleksei Naumkin: esitage taotlus.

Arthur Seppern: kuulame siis spordiklubide  kokkuvõtteid.
Arvo Aller, BC Karjamaa (lisatud protokollile);
Ralf Burk, MTÜ Visad (lisatud protokollile);
Urmas Sulaoja, RSK Jõhvikas (lisatud protokollile);
Aime Luuk, VK Viro : oleme korraldanud suvevolle, Ida-Virumaa meistrivõistluseid, tänavu jäänud
pidada veel lahtised meistrivõistlused naistele ja meestele, kõige enam meeldib 3:3. Kokkuvõtet
kirjalikult  ei  ole,  kuna koosoleku toimumisest  sain  viimasel  minutil  teada.  Kõik  info  on  Jõhvi
Spordiliidu Facebooki lehel üleval.
Elyna Partõka, UK Forto: Jõhvis ujumisvõistlusi ei ole toimunud, kuna selleks ei ole basseine.
Marija Kozlova, TSK Stiil: kõigepealt tänu vallale toetuse eest. Tulemused on klubil head. Aasta
karikavõitja on meie klubi paar. Rahvusvahelistel võistlustel Tartus sai meie paar I koha. Probleeme
on meil sellega, et on segapaarid, üks Kohtla-Järvelt, teine Jõhvist. Treeningsaal on meil Kohtla-



Järvel, Jõhvi Kontserdimajas oleks võimalus laupäeviti treenida, kuid nädalavahetustel on tavaliselt
võistlused.
Soov olekski leida Jõhvi saal, kus on peeglid ja hea valgustus,  hakata seltskonnatantsu kursusi ka
täiskasvanutele korraldama ja arendada võistlustantsu Ida-Virumaal.
Arthur Seppern: Kutsehariduskeskuses on ju selline saal olemas.
Max Kaur: kutsekooli saali kasutamist arutame.
Nikolai Grinin, Jõhvi taekwondo klubi:  eelmisel aastal saavutasime Euroopa meistrivõistlustel II ja
III koha, maailmameistrivõistlustelt saime III koha. Tänud vallale toetamise eest.
Treenime Jõhvi Spordihallis ja Jõhvi Põhikoolis.
Priit  Kaasik,  Jõhvi  RS:  korraldasime  suvise  rullisarja  (suusatamine,  uisutamine),  hooaja  lõpu
teatevõistlus  (ratas,  jooks,  rullitaja).  Kohalikke  uisutajaid  ei  ole,  pole  tingimusi  ega  treenerit.
Osalemine vabariiklikel võistlustel on ka kokku kuivanud.
Anna  Romanenko,  lauatennise  klubi: korraldame  rahvaliiga  võistlusi  koostöös  Viru-Nigula  ja
Vokaga. 4 x aastas kohtumised Ida- ja Lääne-Virumaa vahel. Peame ka tulevaks aastaks plaane.
Max Kaur: paigutasime vabaõhu lauatennise lauad  mitmele poole.
Anna Romanenko: need lauad nõuavad spetsiaalseid reketeid ja erilisi palle.
Max Kaur: meil on ka vallas uue spordiala,  dicgolfi harrastajatele avatud rada Malmi tn lõpus .
Anna Romanenko: leiab aktiivset kasutamist.

Max Kaur: lepime kokku, et koheselt kui on saavutusi, annate vallale teada ja korraldame väikese
piduliku vastuvõtu, noortele on tunnustust vaja.
Arthur Seppern: esitage palun (kes ei esitanud) oma kokkuvõtted kirjalikult ja lisage ka fotosid,
kajastame selle valla spordikalendris, arvan, et hakkan selle väljaandmisega ise tegelema.
Samuti  tuleks  vallavalitsusel  kontrollida  klubide  kontaktandmeid  (e-mailid,  telefonid).  Nagu
selgub, ei saanud paljude klubide esindajad tänase koosoleku kutseid.

Volikogu esimees Eduard East tutvusutas volikogu 19. septembri istungi päevakorra projekti 
esitatud eelnõusid:
- Jõhvi Vallavolikogu alatise majandus- ja eelarvekomisjoni esimehele umbusalduse avaldamine
- Jõhvi Vallavolikogu  majandus- ja eelarvekomisjoni esimehe ja aseesimehe valimine
- Jõhvi Vallavolikogu alatise majandus- ja eelarvekomisjoni koosseisu kinnitamine 
- Muudatuse tegemine volikogu kultuurikomisjoni koosseisus
- Jõhvi valla eelarve koostamise, volikogus menetlemise ja täitmise kord
- Jõhvi Vallavolikogu 28. jaanuaril 2015 määruse nr 37“Jõhvi valla lasteasutuses Jõhvi Lasteaiad
lapsevanema poolt kaetava osa määr ning selle tasumise kord” muutmine
- Õppetasude suuruse kinnitamine Jõhvi valla munitsipaalhuvikoolides.
Gaido Kentem: minul on ettepanek spordikooli ja muusikakooli osalustasud ühtlustada.
Ei puuduta küll tänast päevakorda, aga ettepanek üle vaadata ka valla sünnitoetuse maksmise kord.
Tingimus, et mõlemad vanemad peavad olema Jõhvi valla elanike registris, on liigne kitsendus.
Sellega peletate pigem rahvast vallast eemale.

- Meetme „Energiasäästu ja taastuvenergia osakaalu suurendamine” tegevusega „Tänavavalgustuse
taristu renoveerimine” kohalikule omavalitsusele võimaldatud toetuse taotlemise volitamine
- Jõhvi Vallavolikogu 25. juuli 2019 otsuse nr 171 „Varalise kohustuse võtmine” muutmine
- Jõhvi valla valimiskomisjoni moodustamine

Ettekandja arendusnõunik Rein Luuse tutvustas Jõhvi valla arengukava 2019 – 2025 koos 
eelarvestrateegiaga aastateks 2019 – 2022 muutmise protsessi ja uuendamise eelnõud.
Augustis oli esimene lugemine (augustis olnud muudatused materjalides kollasega, helesinisega on
muudatused, mis tulnud vallavalitsusest ja komisjonidest kahe lugemise vahel.



Toimus avalik väljapanek ja avalik arutelu.
Laekus  kaks  kirja,  MTÜ  Linnaprojektide  ettepanekud  on  arutamiseks  pigem  majandus-  ja
eelarvekomisjonis (puudutavad peamiselt linnaruumi arengut). 
Teine ettepanek puudutab Karjamaa spordibaasi ja saadetud 9 isiku poolt allkirjastatuna, on esitatud
vastuväide ideele viia spordibaas üle spordikooli juhtimise alla (p. 5.3.2.5).
Vallavalitsus on välja pakkunud pisut teise sõnastuse  tagasi toomine spordikooli alla,  sest kunagi
varasemal ajal on see samuti olnud spordikooli hallata.
Gaido Kentem: küsimus on selles, kas spordikool suudab kõike seda hallata, võib-olla võtaks algul
linnas olevad spordirajatised ja hakkaks siis edasi vaatama. Pole mõtet lõhkuda toimivat süsteemi.
See ettepanek tuleks volikogus läbi hääletada.

Arthur  Seppern:  arengukavasse tuleks lisada ka SA Jõhvi Hooldekeskuse sisehoovi tervisepargi
rajamine, koostöös partneritega.

Rein Luuse: eelarvestrateegias suuri muudatusi võrreldes augusti versiooniga ei ole, Jõhvi Vene
Põhikooli spordikorpus on saanud juurde rahastuse ventilatsioonisüsteemi rekonstrueerimiseks.
Seoses  endise  raudteejaama hoone projektiga  on kajastatud  rahade ringitõstmine  ja  võimalikud
lisasummad tulevikus, kui projekt reaalselt käima läheb.
Gaidi Kentem: palju on Jõhvi valla elanikud arengukava koostamisel kaasa rääkinud?
Rein Luuse: vähesel määral. Nagu kuulsite, siis oli kaks kirjalikku pöördumist ja ühe neist esitajad
(MTÜ Linnaprojektid) tulid ka avalikule arutelule. On olnud ka aastaid, kus ühtegi pöördujat pole.

Arthur Seppern
juhataja     Maire Lumiste
                                                                                                    protokollija      
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